UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVY

V/v phối hợp triển khai thực

hiện các giải pháp công nghệ

trong phòng, chống Covid-19 trên

địa bàn tỉnh

Thanh Hoá, ngày      tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tinh

Sở Y tế nhận được Công văn số 1117/STTTT-CNTT ngày 02/6/2021 của Sở

Thông tin và Truyền Thông về việc phối hợp triển khai thực hiện các giải pháp

công nghệ trong phòng, chống Covid-19 trên địa bàn tỉnh; sau khi xem xét đề nghị

của đơn vị, Sở Y tế có ý kiến như sau:

Giao trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh căn cứ đề nghị của Sở Thông tin và

Truyền thông tại Công văn số 1117/STTTT-CNTT (gửi kèm Công văn) cử đầu

mối và phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông cung cấp, cập nhật kịp thời

các số liệu lên các phần mềm, ứng dụng đã được triển khai liên quan đến công tác

phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh.

Nhận được Công văn này, đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông (để phối hợp);
- Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-07T11:31:43+0700

		2021-06-07T14:40:41+0700

		2021-06-07T14:41:06+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-07T14:41:50+0700